30 etagiu 1.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Ca dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Ună esemplar 5 or. v. s. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 110.

Brașov, Vineri, 21 Mai (2 Iunie)

1893.

Din cauza sfinte sârbători de mâne, din-
rurală, precum este Sâncelul, se
nu potă fi espusă cu timpul la
nise calamități multu mai mar,
de cum pară a fi cele venite până
acum asupra bētrânei metropole a
Blașiului?

Brașov, 20 Mai v.